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в 
том 

числе 
|

Безвозм
ездны

е 
перечисления 

капит
ального 

характ
ера 

организациям
Расходование 

материальных 
запасов

А
мортизация

260
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из 
них:

уменьш
ение 

стоимости 
материальных 

запасов
из них:

в 
том 

числе: 
увеличение 

стоимости 
материальных 

запасов

Чистое 
поступление мат

ериальных 
запасов

уменьш
ение 

стоимости 
основных 

средств

в 
том 

числе: 
увеличение 

стоимости 
основных 

средств

Чистое 
поступление 

основных 
средст

в

Операции 
с 

нефинансовы
ми 

активами 
(стр. 320+стр. 330+стр. 350+ 

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Налог 
на 

прибыль
Операционный результат 

до 
налогооблож

ения 
(стр. 010—стр. 150)

Чистый 
операционны

й 
результат 

(стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Иные 

выплаты 
текущ

его 
характера 

физическим 
лицам

в 
том 

числе:
Налоги, пошлины 

и 
сборы

Прочие расходы

Н
аименование 

показателя

362 LtJOn

360
322
321

320
310

302
301
300 ю-4

о
ю

К
од

строки

440

340

41Х U)
о

296
291

290 U)

К
од

аналитики

492 
111,36

1 308 
547,86

816 
436,50

4 
043 

454,81
4 

043 
454,81 ■

816 
436,50 1

4 
859 

891,31
4 

859 
891,31

40
ООО
ОО 1

9 
000,00

4^

Деятельность 
с 

целевыми 
средствам

и

1 
132 

487,00

686 
077,10

-446 
409,90

19 
946 

266,14
21 348 

059,72

1 401 
793,58

960 
425,62 1

-13 
840 

780,69
-13 

840 
780,69 1

636 
362,00

636 
362,00

Деятельность 
по 

госу­
дарственному 

заданию

20 
803,20

48 
292,52

27 
489,32

214 
809,90

199 
876,74

1
4̂
40
OJ
Os

12 
556,16

218,00
127 

376,92
127 

158,92 1 ■

ON

П
риносящ

ая 
доход 

деятельность

С*\4*.U\
4̂О

а \

2 
042 

917,48

U )
Ч О

и »

40
ю

24 
204 

530,85|
25 

591 391,27

1 
386 

860,42|
1 

789 
418,28

г о

ОО
оо

00
ОО
Uv
O J
U i

Ю
VON

100
00
U \
U )
< 1

о
Vо \

40
Ооо
оо

636 
362,00

645 
362,00|
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уменьш
ение дебиторской 

задолженности

в том 
числе: 

увеличение дебиторской 
задолженности

Чистое увеличение дебиторской задолж
енности 

|
выбытие денежных 

средств 
и 

их 
эквивалентов 

|

в том 
числе:

поступление денежных 
средств 

и 
их 

эквивалентов

Чистое 
поступление 

денеж
ных 

средств 
и 

их 
эквивалентов 

\

О
перации 

с 
ф

инансовы
м

и 
активам

и 
(стр. 430+стр. 440+стр. 450+

 
стр

.460+
стр

. 470+стр. 480)

О
перации 

с 
ф

инансовы
м

и 
активам

и 
и 

обязател
ьствам

и
 

(стр. 420-стр. 510)

Чистое 
изменение расходов 

будущих 
периодов 

\
уменьш

ение затрат 
|

в том 
числе: 

увеличение затрат

-

Н
аименование 

показателя

4*.00ы

481

| 
480 

|
1 

432 
1

■Р*U)

1 
430 

1

420 4̂
О

4̂ОО

| 
392 

|
391 ы

Код
строки

660
560

1 
610 

|

О X X X OJ

К
од

аналитики

16 
945 

877,2б|
39 

836 
261,26

| 
22 

890 
384,00|

| 
16 

737 
964,99]

16 
737 

964,99 I

22 
890 

384,00

4 
043 

454,81 1 1

Деятельность 
с 

целевыми 
средствами

1 
90 

521 
513,441

180 
053 

077,44

Г 
89 

531 
564,001

[ 
78 

678 
647,641

78 
678 

647,64 1

89 
531 

564,00

1
4̂
00о
ыоOS
u>

г 
5 

041,94]
| 

71 
342 

283,46]
71 

342 
283,46

и»

Деятельность 
по 

госу­
дарственному 

заданию

| 
4 

242 
433,99|

2 
633 

337,53

1 
-1 

609 
096,46|

1 
2 

633 
124,75|

2 
661 

183,88

[ 
28 

059,131
-1 

581 
037,33

114 
602,76 ■

1 
2 

319 
542,77|

2 
319 

542,77

о \

Приносящ
ая 

доход 
деятельность

| 
111 

709 
824,69|

222 
522 

676,23

| 
110 

812 
851,54|

1 
98 

049 
737,38|

98 
077 

796,51

| 
28 

059,13|
110 

840 
910,67

i
о
os4̂u>
Е00
4̂

о4̂
ЧО4̂

1 
73 

661 
826,231

73 
661 

826,23
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